I 
WOOL CUSTOMS AND SUBSIDY 
PARTICLARS OF ACCOUNT AND 

CONTROLMENT ROLL 
29 SEPT. - 31 DEC. 1446 

Particulars of account John Poutrell and Thomas Pounde for the issues of the wool 
customs and subsidy in London during the period from 29 Sept. to 31 Dec. 1446 
together with the controlment roll of William Baron for the same period 

L1 TNA: PRO, E122/76/41. Original particulars of account (3 membranes, not 
contemporaneously numbered) bound in chancery style. Parchment. Unsealed. The 
auditor has entered a dot (a) above the total of each merchant's exports of staple 
merchandise, (b) above each merchant's charges for customs, subsidy and Calais 
duties and (c) above each item in the summation of the issues on m 3. 

L2 TNA: PRO, E122/76/41. Original controlment roll (1 membrane) bound in chancery 
style. Parchment. Unsealed. 

Particulars and controlment roll are transmitted (together with the patents naming the 
customers and the writ ordering Pound to surrender the cocket seal to his successors 
in office) in a parchment bag enscribed Particule compoti Johannis Poutrell et Thome 
Pounde collectorum custume et subsidii lanarum et pellium lanutarum ac custume 
coriorum in portu civitatis London' et in singulis portubus et locis eidem portui 
adjacentibus a festo sancti Michaelis anno 25to regis Henrici vjti [29 Sept. 1446] usque 
31m diem Decembris tunc proximum sequentem [31 Dec. 1446], scilicet per 
quarterium anni et 2 dies, ut infra. [on the following line] Et rotulus Willelmi Baron 
contrarotulatoris regis ibidem per idem tempus 

m 1 
L1 L2 

Particule compoti Johannis Pou-
trell et Thome Pounde anupera 
collectorum custume et subsidii 
lanarum et pellium lanutarum ac 
custume coriorum in portu civita-
tis London' et in singulis portu-
bus et locis eidem portui adjacen-
tibus per duo brevia regis nunc 

Rotulus Willelmi Baron 
contrarotulatoris custume et sub-
sidii lanarum et pellium lanut-
arum ac custume coriorum in 
portu civitatis London', videlicet 
a festo sancti Michaelis anno 25to 
[29 Sept. 1446] usque 31m diem 
Decembris tunc proxime sequen-
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Henrici vjti de magno sigillo suo 
patencia data 21mo die Novem-
bris anno regni sui 21mo [21 Nov. 
1442] prefatis collectoribus di-
recta et super hunc compotum 
restituta, videlicet de hujusmodi 
custuma et subsidio regis ibidem 
a festo sancti Michaelis anno 
regis predicti 25to [29 Sept. 
1446], ante quod festum iidem 
nuper collectores inde computar-
unt rotulo compotorum de cus-
tuma, usque 31m diem Decembris 
tunc proxime sequentem [31 
Dec. 1446], scilicet per quarter-
ium anni et 2 dies, per visum et 
testimonium Willelmi Baron 
contrarotulatoris custume et sub-
sidii regis predictorum ibidem 
per idem tempus, a quo quidem 
31° die Decembris anno 25to [31 
Dec. 1446] prefatus Johannes 
Poutrell et Thomas Walsyngham 
nunc collectores custume et sub-
sidii regis predictorum ibidem 
per visum et testimonium contra-
rotulatoris predicti sunt inde 
computaturi.